מרדכי גאון (דודו)

נפל כ"ו בתשרי תשל"ד (22.10.1973)
בן 32 בנופלו

חיל רגלים

מרדכי (דודו), בן רוזה ויוסף ז"ל, נולד ביום י"ט בטבת תש"א (18.1.1941) בסראייבו שביוגוסלביה. כשהיה בן חצי שנה ברח משפחתו מיוגוסלביה, ולאחר כשנתיים וחצי של נדודים, תלאות וסבל עלתה המשפחה ארצה בשנת תש"ד (1944).

את לימודיו היסודיים החל מרדכי בבית-הספר "בורוכוב" ברמת-גן, וסיימם בבית-הספר "חשמונאים" ברמת-גן. אחרי-כן סיים את לימודיו התיכוניים במגמה הריאלית בבית-הספר על-שם קלעי בגבעתיים. דודו, כפי שכינהו כל חבריו ומכריו, היה חבר בתנועת השומר הצעיר ברמת-גן.